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TERMO DE ADJUDICACAO
PREGAO N2 009/24-PE

LDOVERNO MUMICIPFAL DI

I TAICABA

COMSTRUIMNDO UMA MOYA HISTORIA

Apds analisado o resultado da licitacdo na modalidade Pregao

referente ao Processo Administrativo n? 00002.20240216/0001-64,

n? 009/24-PE,
o(a) Sr(a).

JOAO CARLOS FREITAS DE OLIVEIRA, Ordenador de Despesas, nos termos do inciso
IV do Art. 71 da Lei n? 14.133 de 12 de abril de 2021, ADJUDICA ao(s) licitante(s)
vencedor(es) do(s) respectivo(s) item(ns), conforme indicado no quadro abaixo,
resultado da adjudicacao.

RESULTADO DA ADJUDICACAO

03.336.304/0001-12 - PUBLIMAIS ASSESSORIA E PLANEJAMENTO CONTABIL

LTDA

1 - LOTE UNICO

Item

Descricao

Servicos técnicos
profissionais em
contabilidade aplicada
ao setor pulblico
Contratagdo dos
servigos técnicos
especializados para
prestacao dos servigos
de elaboragdo do
projeto de Leis de
Diretrizes
Orgamentérias
Contratacado dos
servigos técnicos
especializados para
prestagao dos servigos
de elaboracdo do
projeto de Lei
Orcamentaria Anual.
Servigos técnicos
profissionais em
contabilidade aplicada
ao setor publico - SAS
Servicos técnicos
profissionais em
contabilidade aplicada
ao setor publico -
SEDUC

Servicos técnicos
profissionais em
contabilidade aplicada
ao setor publico -
SAUDE

Marca

SERVICO

SERVICO

SERVICO

SERVICO

SERVICO

SERVICO

Qtd.

12.0

1.0

1.0

12.0

12.0

12.0

Und.

MES

SRV

SRV

MES

MES

MES

V. Ref.

10.108,33

23.166,67

19.833,33

7.041,67

8.500,00

9.266,67

Total do lote

V. Unit.

8.000,00

11.400,00

11.100,05

5.500,00

6.500,00

7.000,00

V. Total

96.000,00

11.400,00

11.100,05

66.000,00

78.000,00

84.000,00

R$ 346.500,05

Adjudicado para PUBLIMAIS ASSESSORIA E PLANEJAMENTO CONTABIL LTDA inscrita
no CNPJ/MF N2 03.336.304/0001-12, pelo melhor valor de R$ 346.500,05 (trezentos e
quarenta e seis mil, quinhentos reais e cinco centavos), em 22/04/2024.
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) JOAO CARLOS FREITAS DE OLIVEIRA
SECRETARIO DE ADMINISTRACAO, FINANCAS E PLANEJAMENTO

) _ ANA MARIA DE LIMA i
SECRETARIA DE EDUCACAO, CULTURA, DESPORTO, CIENCIAS E TECNOLOGIA

ELIZETE DE CASTRO DAMASCENO
SECRETARIA DE SAUDE

] TANNARA MAIA BRAGA
SECRETARIA DE ASSISTENCIA SOCIAL. TRABALHO, JUVENTUDE E

EMPREENDEDORISMO
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