

TERMO DE ADJUDICAÇÃO PREGÃO № 009/24-PE

Após analisado o resultado da licitação na modalidade Pregão n° 009/24-PE, referente ao Processo Administrativo n° 00002.20240216/0001-64, o(a) Sr(a). JOÃO CARLOS FREITAS DE OLIVEIRA, Ordenador de Despesas, nos termos do inciso IV do Art. 71 da Lei n° 14.133 de 1° de abril de 2021, ADJUDICA ao(s) licitante(s) vencedor(es) do(s) respectivo(s) item(ns), conforme indicado no quadro abaixo, resultado da adjudicação.

RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO

03.336.304/0001-12 - PUBLIMAIS ASSESSORIA E PLANEJAMENTO CONTABIL LTDA

1 - LOTE UNICO

Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
1	Serviços técnicos profissionais em contabilidade aplicada ao setor público	SERVIÇO	12.0	MES	10.108,33	8.000,00	96.000,00
2	Contratação dos serviços técnicos especializados para prestação dos serviços de elaboração do projeto de Leis de Diretrizes Orçamentárias	SERVIÇO	1.0	SRV	23.166,67	11.400,00	11.400,00
3	Contratação dos serviços técnicos especializados para prestação dos serviços de elaboração do projeto de Lei Orcamentária Anual.	SERVIÇO	1.0	SRV	19.833,33	11.100,05	11.100,05
4	Serviços técnicos profissionais em contabilidade aplicada ao setor público - SAS	SERVIÇO	12.0	MES	7.041,67	5.500,00	66.000,00
5	Serviços técnicos profissionais em contabilidade aplicada ao setor público - SEDUC	SERVIÇO	12.0	MES	8.500,00	6.500,00	78.000,00
6	Serviços técnicos profissionais em contabilidade aplicada ao setor público - SAÚDE	SERVIÇO	12.0	MES	9.266,67	7.000,00	84.000,00

Total do lote......R\$ 346.500,05

Adjudicado para PUBLIMAIS ASSESSORIA E PLANEJAMENTO CONTABIL LTDA inscrita no CNPJ/MF Nº 03.336.304/0001-12, pelo melhor valor de R\$ 346.500,05 (trezentos e quarenta e seis mil, quinhentos reais e cinco centavos), em 22/04/2024.



JOÃO CARLOS FREITAS DE OLIVEIRA SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO, FINANÇAS E PLANEJAMENTO

ANA MARIA DE LIMA SECRETÁRIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA, DESPORTO, CIÊNCIAS E TECNOLOGIA

ELIZETE DE CASTRO DAMASCENO SECRETÁRIA DE SAÚDE

TANNARA MAIA BRAGASECRETÁRIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL. TRABALHO, JUVENTUDE E
EMPREENDEDORISMO